四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

42

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后
（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

一、限售流通股

付建新 13,425,000 19.08 13,425,000 14.86 13,425,000 14.38

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份。

控股股

东、实际

控制人、

董事长

京津冀产业

协同发展投

资基金（有

限合伙）

8,000,000 11.37 8,000,000 8.85 8,000,000 8.57 自北交所上市之日起锁定 12 个月。
持股

10%以上

股东

穆吉峰 7,540,000 10.71 7,540,000 8.34 7,540,000 8.08

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份。

控股股

东、实际

控制人

耿建华 5,983,000 8.50 5,983,000 6.62 5,983,000 6.41 1、自北交所上市之日起锁定 12 个月； 控股股

东、实际

43

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后
（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份。

控制人、

董事

方正证券投资

有限公司 1,600,000 2.27 1,600,000 1.77 1,600,000 1.71 自北交所上市之日起锁定，直至解限售办理完成 详见注 3

李志刚 1,141,000 1.62 1,141,000 1.26 1,141,000 1.22

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；
3、激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解

限售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性

股票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、

36 个月。

董事、总

经理，部

分为股权

激励限售

股

郑立刚 417,000 0.59 417,000 0.46 417,000 0.45

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

董事、副

总经理，

部分为股

权激励限

售股

44

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后
（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；
3、激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解

限售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性

股票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、

36 个月。

蔡军志 200,000 0.28 200,000 0.22 200,000 0.21

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；
3、激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解

限售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性

股票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、

36 个月。

财务总监
股权激励

杜振山 100,000 0.14 100,000 0.11 100,000 0.11

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；

副总经理
股权激励

45

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后
（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

3、激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解

限售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性

股票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、

36 个月。

吴民强 35,000 0.05 35,000 0.04 35,000 0.04

1、自北交所上市之日起锁定 12 个月；
2、本人在担任发行人的董事或高级管理人员期间，如

实并及时申报持有发行人股份及其变动情况，若在任

期届满前离职的，在就任时确定的任期内和任期届满

后 6 个月内，每年转让的股份不得超过直接或间接持

有的发行人股份总数的 25%，在离职后半年内，不转

让直接或间接持有的发行人股份；
3、激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解

限售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性

股票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、

36 个月。

董事会秘

书
股权激励

其他股权激

励对象（85
名，非董

事、监事、

高级管理人

员）

1,929,500 2.74 1,929,500 2.14 1,929,500 2.07

激励计划授予的限制性股票分为 3 个解限售期，解限

售比例分别为 30%、30%、40%，限售期为自限制性股

票授予登记完成之日起，分别为 12 个月、24 个月、36
个月。

股权激

励

河北顺德投

资集团有限

公司
- - 320,000 0.35 1,280,000 1.37 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

46

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售

选择权）

本次发行后
（全额行使超额配

售选择权）
限售期限 备注

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

数量
（股）

占比
（%
）

广东力量鼎

泰股权投资

合伙企业

（有限合

伙）

  146,666 0.16 586,666 0.63 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行

的战略配

售对象

厦门冠亚肆

号投资合伙

企业（有限

合伙）

- - 133,333 0.15 533,333 0.57 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行

的战略配

售对象

首正泽富创

新投资（北

京）有限公

司

- - 100,000 0.11 400,000 0.43 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行